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KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
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2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SINAV SONUÇLARI


	
S.N.
	
Adı-Soyadı
	ALES
Puan
	%50
ALES
Puanı
	Dil Puan
	%20
Dil Puanı
	Lisans (Yüzlük)
	%10
Mezuniyet Puanı
	Bilimsel
Değerlendirme Sınav Puanı
	%20 Bilimsel
Değerlendirme Sınav Puanı
	
Genel Puan
	
Açıklama

	1
	Koray SALTOĞLU
	80,65
	40,325
	55
	11
	59,86
	5,986
	85
	[bookmark: _GoBack]17
	74,311
	BAŞARILI

	2
	Aytunç ÖZCAN
	61,9
	30,95
	30
	6
	69,8
	6,98
	85
	17
	60,93
	BAŞARILI

	3
	Mustafa AKTAŞ
	64,39
	32,195
	17,5
	3,5
	56,36
	5,636
	95
	19
	60,331
	BAŞARILI

	4
	Taşkın KIRGEZEN
	75,23
	37,615
	0
	0
	56,13
	5,613
	85
	17
	60,228
	BAŞARILI



*Kesin Kayıt: 1-3 Ağustos 2023 tarihleri arasında şahsen veya noter vekâleti ile istenen belgelerle birlikte Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünde   
  yapılacaktır.



*Adres: Yenice Mahallesi Terme Caddesi Cacabey Yerleşkesi No:45 Merkez / KIRŞEHİR     
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